
 



Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 
školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 
pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci dostanete 
odměnu! 

Řada 2, úkoly pro tento týden: 

1. Nejdřív se krátce pomodli  
2. Prohlédněte si obrázky – dokážeš sám podle nich vyprávět?  
3. Přečti si z Bible Mt 2,1 –23 (www.bibleonline.cz).  
4. Teď k obrázkům dopiš, co se stalo, nebo vymysli názvy obrázků. 
5. Přečti si také ostatní texty. 
6. Mobil: Pán Ježíš ti posílá SMS. Tentokrát musíš požádat  pomoc mámu. Až potom napiš odpověď!  

 

Hodně radost z poznávání Pána Ježíše a štěstí zdraví do nového roku přeje P.Ondřej Matula (tel 732 536 873) 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz
http://www.bibleonline.cz/

